2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2022 № 178
О внесении изменений в состав комиссии по наградам Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по наградам Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 12.05.2016 № 913 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 22.05.2019 № 912, от 19.01.2021 № 13), следующие изменения:
1)  исключить из состава комиссии по наградам Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Бодачева Николая Ивановича;

2) в части указания должности Мамонтова Александра Аркадьевича, слова «заместитель Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области – управляющий делами, председатель комиссии» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области – управляющий делами Администрации муниципального образования, председатель комиссии».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В. Ильин